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BB sh2uiZed:, Y148 \FET-, 20164F, ZOBEHFm B HEAERD
BRI 48, W RAGT . 20174F5H , Slify i X % A 25l e
:, wENE BT 20194611, RS EEE NP AR S5
RS FAE, E21 A4, 20194E1 H , drEFEAY i B g5 H
BHERPTEE, ENED AR, TSRS 2 BT 2 R iR
P, o AR TETS . 202046400, R AR se s e e 1 e W& 28
. 1H2H, ZBHRBE—Ascs, mm3 AT 1H5H, ZEhhie
ARSIk oM, 5T N Je W E B EE A T8N K, 1 344 LA |
S#ELHENT; 1ATH, BamEGEIR—r/NE, A% A 4
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WAET; 13 H, FRRZET I EERRS —Freffs, &84 #ImstT-. It
A, HRWALSREEMZ K, PEINE A RERE . o 0t
BRE, R RIFLE A =g A BT RS e WA 2 5 R
55 AL IRTEH JE W AR B b 7 RS N, AT SR,
R p o R S Tap: - R o | AN T = NN VR 7o =1k G2 DB (O N = DALY
PR

B WEFE, D8R mtESSE, BEVTUAEFFAHR . B
A AR R B, 20194F 2 [E 3 % A SR 4R 2444934115k, [R] b4 K 5.8%,
Hp R 20718, BB 2.7, #hHh%112858i .

1.49 F1R A

B e WBUFHU AT R TAER], N, BRAMKH; REZHGEIIL
FASATEIA TAES, JEZSF A HAREL . EETEE N 1H1H,
B 4H , HRERSZME H AN TE T (FB 200 H, 38 H DT RAEFIN 281 )
S5H1H, 978h77; 51, Fraa 1 (22945 B, #2083 A /9 H 4R L ) 5
6H1H, HIAH (19634F) 5 7H, ST (P2 H, G H WA
MEAEAAL) , 10108, ZftH; 10H20H, HHEH; 118, HAT
TCENEHTH, BFEEEHNEE—XK) ; 12128, ez B (ERER
) 3 127250, XY,
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2. BRIMMFHIWSAFZK?

2.1 FRILEJLERZFRI A ?
211 &FRIA

B HAN AT, A 19634 LR B R — EAA R E , 2
P LA rE AR BUR e Aa i A B BRI I R R 22— 20142 904EA% LISk
B e WAL T AT H ik, XFTEA MV T RAA e, 28T
RVFINEBER AT . B BUR S ANE BT, BRElER (OMEBTE
PRA ) A, RET — R SVS i, WG T E, FEAIR
PEOSRBIBLR, BUH O SRR BRANLAE ], B O TX (EPZ) |
HIFATTRFX (SEZ) 55, HR A EE, A 302 AR
PRIPOME T R 25, 20054Em040 18T (AR ) |, 20154F M
T AGFEXER) . HRTRS102MNEREIT T AR E G E .

HIE AT R BRAFL, R g, BNt A K.
Bt R R XS — IR HESE , VR R R AESSEARALNT], FEH BN BT E T
W ARAENBEEZR, AR TN HRAET 7 AR A 52 % £1(2020
AR IR ) R, 20194 R WS | AE EE PR 13.3{236 00, 5
20184F1916.3{¢ 3 e L, TI%T118.08%.

e AR B AR TR AR AR, FERbisitvE s, IS e 2 [A]
BB AR SN B R e IR 107 3600, [ IME e Bt
PN e AT B — R B o ZEBU . S B TE R AL A B+ 3% 7 1
KON ELRE T A T NG AR ARE, AN E T ADZE RG] &
Big5 . B R AN A 1 p e e nt K, AU A ;R
ZIRURNTE , ARG, He . AR LRt A AN B i Se PR
K, BAAR, HizsRET, YR & BN AR40% L E 5 KATH SRR
AFE . A X AR AR B R — s B .

Pt TR T HoR & A0 9 2020 2 BRE MR IR R ) , 15 e WAE 4 BR190
TR HER 5556/ .

MRLTRIs (20194FE 2T i ) B, BRI SEKEHSE
& AN EZE X, HESE951 .

B EPR ( Transparency International ) & it filk i, *720194F 4
BR180/ [ ZEHI X (1) S AR BE AT T 0F43 . 5 e WIS 284y, HETEH
1371, (FESrMOFI100, OF RSB, 1008 NG )
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2.1.2 EWMLEH

B R SAT LIRNE 2850 0 EARRY IRETIZTE” K6, TSR UHER
R S BIEIET70%. £l e W —RKANCAT, He, [
g (BT, BE3E. KSR ) o Al A e AN .
WAL K3k, 5 RENCA T . FRilte s e el = RAMLKIR .
BB TV AR AR X AT &k, BN HERSIEAR A4,

[ 2o KR ] RS B WE %SRS (KNBS) St & Ay 2020
ZUFHAT ), H20194E A K 2 N5.4%, Hi20184E6.3% KI5 A FT T
B, TR R K R R K S8l R AR X A AR A 2, R AR
Wl LR, [ T TV B B o JE s R AER o 4R AERES D |
B P4l B B B KA Bh TR S A RAER B, Ho, Rl R R
3.6%, HlE IR N3.2%, EFIEKFN6.4%, HHr= I KFE R
7.9%, ki MO K R AT .8%; il KRBV K R HK6.6%, 15
R BRI K %10.3%, HLE 6K % 58.8%,

F2-1: 2015-2019F F R I EZFIEKIEFR

Fhy SRR (%) AHIGDP (%75)

2015 5.6 1436
2016 5.8 1553
2017 4.9 1608
2018 6.3 1800
2019 5.4 1816

E: 20145 F BB EH 5T EGDPA IR
FH R FREERGIT A, #4547

[ GDP#4AY 120194F FE A7 \L.GDP 5 [t : 40l i GDP 4] 434.1%,
N7 5%, Bk Ohill }8.5%, B H5.6%, G M BRIk
AK0.7%, HAEHR1.2%.

2019431, B e W kA & i ik 4 A= 7~ BB ( Gross County Product )
b MHIZIR4S, Nairobi. NakurufiKiambu b & #09EE, TiLamu,
SamburuFilisiolo i 75 BRR . Hidr, WA 55 B.GDPHYLLEIH21.7%,
A NHEA S T N E SRR 3.54% (6.1% ) , TiiLamu. Samburufilisiolo
i S GDPHY LI 535 490.4% . 0.3%F10.2% . 4%k, HEZ R
2RI N O BZREE, S0k, Sl ., 25, 4, FHE At A%
BRI A TIGSECIGER . B T N RS LRI, HARRR 2 A K
EIpARIDE S| A

[ B =L ] (20204FEH e W44 ) (Kenya Economic Survey
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2018) f7~, 2019/2020M44F- 1, 5 JE B B A 292,13 54215 5
A, IR 21.4%; H3.26 071264, [FHHEK10.4%; #&~51.13
T HE %

[ PN 1 # % 20204E5 A i, 152 W Hp 4R 1AM A% 593.0212.55
JC, FYT5.59 7 By 4

[ A5 1 #iE20204E6 A , 5 Je WA IG5 A5 6.4 T 565
(2)4620{2300) , FGDPLLEZH55%, Hb N5 43.4%, 4b
BA5E55 156.6%. tHFARTT Kl T i E PRI & B2 (IDA) Fid E o £ 2
HCRIE )T, Hr, hEEERIAGHFSI72% ., HoAth =B 007 4
e L AT (AFDB ) KARM A EIE4: (ADF) . HA, ¥:E. fEEM
EPrEMAESAL (IMF) 55, HAT, HIEWINBEIS FE K6,
63%MUAMERI] H#EF104E, (N11.4% 655K TAE N R, EFRS T
e UM FURT T EIPR A SVR I e WA K, (HFIZ U5 e
VA5 45 [l Rt 4 AR HLIER R B I, AR 53 45 XURG: o

15 B IR TR RS R, 20194F5 H & 11921001215 He 4 R,
1E6 A i Je A i 554 5.81 T4 & 564 . 7E2018/M9HAF i 5 —
ANA (4-6H) , )8 H 12950215 5o A5 45, P 52 i 24 4F
B F 63501215 554 . i ETAE, AL ES4E K 68001215 5
A 45 R W AE2018/19MA4ERLI 1 .44 T 1245 554, LB /L T271045 454 .

[ BRIk ] 20194F, 22038 . &M K ALN AS L 4552, ek
IR F—AER4.7% FFHE5.2%, 20204, TEH i s . i
AR ZEHRZ T, HE e AR R B K. 202045
A, HRVEKRN5.47%.

[ R ] BRI RS, HEZMERA, RiEE RIS HT R
i, 20184EH JE W2\ % H9.3%, 20194E7 1, ARSI TH S it Je 2k
PR35 E)10.5%

[ TAUFFHIES ] I R W A&AHE B R8s X 55, AIGTEo sk
IS DN P AR A 2R A 0T [ PN Bk PR Y, e R4 12020476 H
JREN]. 2020451 , 5 FHIEHAAR K 5 e WAS FHEHR M “B2fae”
WO “B2faif” , R ITRELE F—IkH A PR EB3. 20204F6 H ,
PR, B PR IR E NI E U, 20204E7 A, B
IR JE A EAUE BT R B RS 8 SR = 000, i 2B el i 98 2 1
FEC JE WP RATT . 55 e W H A PFEg 2 2R m | e R Kk
NI GDP K48 K WA LR T 555 1o A B 5 o

213 EE/45E 71
[ Al ] Al 2 e 0 R &EF Sk =k, % E GDPI34.1%.
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Z20194F 2 PAERREE T ELA52, 20194E RN K 413.6%, H FAFEHIIE
FF#2.8%. 5N FEAREIEYIA K. NERUKFE, EEZFVEYA
M, Z5m . GURR. HEE. BRHERE AR 2728 (AR, 338, KR

B e A = KBNS 2 480 Bl 207~ s AnummeE . 20194, Al
RN OMMErE A, SRS NI, XS DA R,
FH1041 LB SR04 6% o ZERDIE DU/ D2, Fe 2™ i
A T RE5.9% 2 14461215 5654

[ Tk ] &R bl e A A s X AR &k, P H RS 9% 3R B
g, ML LR R R, IR e, AKX TR A BHER,
KIEFIE R T W RATE Hbrz—, HlE Tl h 3, {Hir
S, HIRHIE R RS, 20194F, HlE 4K 3.2%, 2),5GDPH)
7.5%, 5 FAEMEA T R, Tl FEERIENPEE | SZEPEMIETIA =
e BRI (20304Fim 5 fK] ) HbRE2030444 5 JE W #ERyH >4 Tolk 1k
E%, KRR EHE S —, 20184EY), &R WEBUNE ¥ 1ER
KHARHEDE DU BRI, Hor il b B AR E Y 5 GDP L b
In#z15%.

el B U AT AR A o, 20194 —ZF, H R WHlE
HAT%ANALFIH T 77 6E050% , A 33%14 = e R H75%, 1X5%
B IEEN100% = REFI R . B0, B TREAE . TREmLLK
JEMRIRE, N2 iS5 RR B ERACRS . 52 CEEHETE OGIR A, il L AT

[ AR5500k ] 20184F, & R WAsl A fif 8K 7.9%, 5 GDPLHGI K
8.5%; HtEZE N 5 GDPILHINT.6%; 4FERl, #1K6.6%, HGDP
FA5116.0%; E5 K 6.4%, SGDPHI5.6%; =i K7.9%, 5
GDP . #16.9% .

(1) zgill ., 5 EANBHIEA S, SZOEFEEERPIERK
Rk O, sV RS BRI E R, TS LT TN, sl kR
P, HRILR GRS R Z R Tz b age— el &k . BT, 5
JE W TR TR . 2N BRI HE LAY T, 52 NERIR AR A B B A HE
AR SR AR

(2) il 201995 BaEfEH AR (ICT) f7lkiiK8.8%. HEIL
MR ROl H el SR E R E3k . Bshdah . mfL . B E . Bl A
KeMR5s . BadfERs g i, FHrHueiEid495077 .

(3) Jiklipdk . e WAk AL, EEE I 22—, EER
TS A NP 2R, RN . EE | DIET R R RN
WA X SRR R . H e WL AN G2 e 4 i e Wi a5
PEBoR, 20194, Rk LA 163642 1564 (44E15.5/0300 )
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[l LIS 3.9% o MR Je Wikl oy A A 4R, 20194F 15 JE ML IH Prilr &
SEGE204.870 AWK, TRl HEHE K 1.16% . 5 A 54351:6.31% . % IR
DT, B3R (11.98% ), 5 13%(10.88% ), HFEJEIE(9.46% ) ,
YelE (8.86% ) , ERFE (5.98%) FIhE (4.11%) . HEHEAEEJEE
NIRRT, WREEE —REET . 201948, hEVIE %
H84, 208 NIK, IRl HEHEK 3%,

F2-2: FRITAE M ZE

55 SR (R4 i
H e WA A A e | VEM-fTEER] C Air France -
1 , BB .
Kenya Airway KLM Group) . # Jé WU
5 (2R oAl - JLEKIEF 4R Vodafone
i
Safari Limited Group
AR AR A ]
i [ A7 W BR Diageo
3 East African Bewerries T SR L IR g
o Group
Limited
H e AR AT
4 Kenya Commercial Bank & i e WEUF
Limited
. PEEPL T A
AT ) e
5 4fil British and American

Equity Bank Limited
Investment Company

IR IRAE ] . A
° Nation Media Group et MHAN N

0 e H R 4R
7 N N jjb/\
Kenolkobil Group Gbo A

HeW 5B AR
8 kenya power and lighting .y R W
company

BB K LA ]
9 Kenya Electricity .y R W
Generating Company

KA R, PEIEYRE RS ZFE S LR
2.1.4 ZEHLX
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20074 R WEURHHITT T (20304 #i k] ) , HAZ.O HhR e 2k
FLGDPAEEIER10% L |, F20304E4% 1 Je WAERUH % Tl ik . whas%k
SKFIEA EFR3ES S0 E S 1 R Wm0 A AR A RE TR . A B
BRI o CURLE TR A SRRt I E S 0 s R BEAR R, A1
ok AT FE R S G SR b, EE R R . Al K
FEN ., HlrEN . SR BRSS IMEL N4 Rl AR 55 2 b

20184, 5 HEE B E H I hn 4 1 UK & J& B #7"( Big Four Action
Plan) 1EAARFAFEZR LRI, NAGFERE VLR, 2RER. 7
Bl P AR 20 4. BFEE TSN, SCPan T Hin: 20224, il
v 5 GDPIHEE H19.2% 1 5120%; (e REMEe S8, HkEe
R EIFIREEIA R s &50 7 B Rt s o

H e EAEAENE TA eI FE A, (A3 203042 5t H brfT 5
THIL

FREECH T o
2.2 ERIMERNTIZESZ K?
2.2.1 45 B8

R B ST R A 6 BEE, 20184F15 Je 7 il P2 {1 S 734647
B4 (£969.961237T0 ) , Rt & 5FE AN 74044015 54 (£970,5
f¢3Eo0) o WIEIEM2019M & i, H e LLEM & 29930123t AR
W, MM ERE, &R LIY1870ETTIES L. A4, B E
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A 22 BRI B K- e BT 10044 30T, B2 AN 28 75 A 3T
BIWE N540{L5 00, BRI AR —REE M N, Kok
Kede AR N R T

222 AEZH

4 A D255 Bt (CEIC) Mgit s, 20184127 HJE L
& 1 GDPHY LI N6.1%, & RART AR F-II7K . Sttt AR T Feolr
WG, 5 E RS A XA Rk, HAAF AW R,

B A 5 ML, 10% A 34 2 FE38% LA e, sk
255w (Knight Frank ) &6 19202040 & k45 Bon, 152 W H BidRA &
HHEREA96004% , 120184 118 A, TS AU & 300077 35Tk 1
EHERMA G 42 N M AR A R A s ( New World Wealth ) /Y
P, R EEIE— K, ILA85004 B & S HA T b
12/3, T e A 2950% N A IGER R LT, HEHRL T2t
IR AR TR ATRA, FEAAE TG 37 5 38 T 5 6E S H i 4 K340
202041 B W H S i mg it 8ds Won , 7o B H W I g, w2 58
E B =0 5 HE B

#2-3: AEEBZHMM (2020458 )

T B S S P B b CPI[F] Lk ()
HEARIE e S 100.00 5.47
1 i SRR DOk 32.91 10.55
T 3.33 7.97
R B 2.99 2.54
(EZN Y Y Lt 14.61 2.55
K E FH it SRS 3.74 1.69
B=I7 k55 2.91 1.34
22 9.65 5.20
SR 7.78 0.61
SR ST 1.72 1.51
HE 5.56 1.02
BRI S 8.10 1.87



http://ke.mofcom.gov.cn/
http://za.mofcom.gov.cn/
http://ke.mofcom.gov.cn/
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Ny 4.45 1.86
FALRR . FREE RSB, # kWO F8E8AE KR
2.2.3 HhKF
R2-4: BRITEFEFEIMREMNE (2020558 )
2 ik SR ik
GRS 67.69H L /AT ES 79.67H &L
T3 58.63H /AT [ E 72428554814 T
PG 21 Al 115.89 1 521N T bawii 84.58H 54Tt
Bis 11228555214 T +5 67.861 2/~ )T
[ 64.68H /AT A 12363558418 T
%ﬁ$?$ﬁ 771.2585 54 i/ (200 FLHY) | 4488.611 74

E: 20195 P39I B EALB102F 4
FHER: HFRERRLETH

2.3 HRIHEAIZHEIR T anay ?
231 N%

HWE2018F6 H 1y, HIEWERAMINKIE 1627 AH, Hrphlid
BETHI18700 L, bk £ #%1428008 B .

S5ERER G EAARFEES . AVARK, MR T—FET—M
IFE A2ANE%, R T—IREM LT ; ASAEE, HRT—XKDH; A23
I, HRW—HFREW; A10480E, HERET—HEF—31ik; Pl
T (HZRRW. ) —FIrm AR, MIK24208 , fEEMBEARKA: 20
BE—N P BRI DL (3238 ) A, BKZ10008H 5 BiEyb (11
) —IRPAEE, BRK230AH,
232 %

KIWLLK, B HRA K8, HZEOMEL NP a1
INEHEBIRIARL, 2 MRS, &K2765,H, NAEBAKG, HLZ4E83%H,

K100 LA FT gL A R B, T RSB R, 2017484
A, BRI RE ERKIET BT A—E WK A Z S AT,
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20174E5H 31 H, FEELEEE NP BRI 20R T8 4 ik
RA85NH, BRI IEIT, W EACHE # IR R AR R AR
AR —BL, KknT R E R E A E R . #E20204F5H31H,
O BiE 6B 428 T Z iR % , 153586 7 MRAEEREAR , RIEHIERT7 .2 7,
SN TP E AR . P ERER . RS, ERECREAE. M —
ACBOR IS H , B ARG . REEERUREMER L, ARIELTT
KIETEANGR KBTI,

H e AE AN SRR (P Be-Th R ARER RS ) , 24890
B, ZI RGNS E— VP (2A) | RV —EESRAREL (2B) I
HIPARA—LSHiEE (2C) =&, &RE#165.112357t, 20194£10H 16
H, ARAEEREE I 30 TR N SRR N P 5e-g FLvb B (2A) Kizil 4,
12A18H B E 4. #E 20204531 H, N Dk H2AB: 2i1i81%4.277
RN, KIEFEFFHEB00R .

[V = T 48 4 RIS/ R % ST = B e e e v b Al Y A ST A N =S et
PUBR . PR B 52 (R AT A AR LG T E .

WHEE e (202045 At ) s, 20194, &Ik T
B o482 AT BRIERIRIE A 12910 B S (AE1.26003500)
BRi & im NEUCN565.577 NIK, BRI EIZIRAN18.8710 5 64 (21451844
J3EI0) o MEE S NN DI Hiz g 5e %, ShH Rk
BRE . Y e SO RS AT SRR SRR

233 %iE

H WA AN EFRL . 40 E LA 40024/ N S 7 500 . 4
A ERHLIZ A BE . NP RS E PR . 58 BB ST E BRi L Al
BURZ B EPIAL . BR AR EPR7 . N SRS E BRI R A U
FN Pz —, 201MERE AR H8307 AR, e fias A rEEFK
iz onwm], WRAEMEEN S AT Z—, Hdtg s 625 FE Rk, @ik
BINMER, 1EEERA SN InTAL .,

BT 2006438 N 2 5e KT MR, hil&i=e s, 20134
TN R T MNPE, 201846 H , HhEE A TR K- B e E
TKHLEE, PR AR = E H o A EIAN P R TEE, (HM IR
AN B N JCEAMEE, AR . Pl . 2 Y
DAL, 20154E8 Ak, A ias /A RIJFIE) M AR N 27 BE B,
20194F-6 H JF B K VPR N 2 52 H A

2.3.4 Kiz
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SEFEE A PR KA O, WEARTPAENFEE R St O 32
B G 21 R KIANE 24 KBS Sk, rISIA 207 gk 624 . 2008
8 H I IR24/ Nt ia s . 20194, FELFHE YA &k 513440 70
[l F#K11.3%; bR At E141.6 51

MG 15 JE W2030 S HL K, FODKE 5% (L s 7 il 4F 7% ik 2 5000 J7 i
Bl XAz R IR EERAG 32 ANE A RE 7130007 MR H AR i
Hay, P IEre @B —W3 Az, tah, R WA H R
1.IMCETOH I AR, HAy, e 55 S EILIRAREY 3
EESTEN A

2.3.5 @13

1 JE W HREL S FHA 6391 5 . 5 e W A5 2 Al 2 1% [ [ i HL s iR
5 ME—FRHERT, A 125 EEBRER . 158 WA shim i IR 55l &
M, 4EFHUHBE546007 o 95 ERAFERE R mA vl S s
Je Wi KR Sl G2 5w, ENE O EER R EB/RE R A FESEE
KRB EhE EEER, Telkom2 R = KB hlfFizEr . #HEE
B EE R ( CA)20184E9 AR , — Kz B i &5 h64.2%
22.3%H19.0% , Safaricom# sl FH F* 42994 77 ), Airtel flITelkom 4111460
T

20194 L F AT FIFE K 4. 34425 584, A K9.1% ., E5HEH i Al
R AR MRS 3 Bk, BS 5 rL TS B 2210.5412 0%

e BRI AR AR E R 2 8RS . 201 745 JE I IR %
R A, FAEMERZ 1, £83%.

23.6 £

e A S ENLLAK H, . K R R B 32 AR SRS JE T UM
ST & S RETR , AWk RN K F A BT R (ERRRAR /N #5 22018
A R WA E H LA R 292818K FL, ik i 532%, Fi 530%,
ML H 5 24%, K (513%, Hif 1% SEPR & H 291162012 ELEY
(GWH) , Hifh & oL 546%, /K 536%, BilIAH 514%, KHL53%,
HAth 1%,

H A A L B 55 R 10% , 4 R 78 35 R0 30% . AT,
HT, 975% 01 e WA A A D & WBURFE 1 1E20224F 5271
e, Bty e W s i E B i 0 HAadE . 58 —IR %R
400 TR B L 26 1%, MK 10550, e lF— 1 TA— /S iFih—
ik —RIR (4 ) 220 TRE AR, BKT69AH, 17T YE; 5
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Je W —3H 5% JE& W 400 T fR % v 2R 1 H 45
2.3.7 B rhiZ 6 R ALK

[ B AT H ] 5T (20304 SRR ) 51 H A F i A 15 it 23 15 1
HOfh: ANy EmH, SEE-NP - O H, FE
PRSP T H , PIEE-rE S -R MR L A EE I H , TR - HEE
EPRHLZY BT H , ERANIG TRy & E, LR A |
23000JK FL A HL AR LI H , DL K 248 vh AU 22 D RE /K 30051 H 45

[ TT5B0) ] BJEWACE TS . S . BEURFS . Al A e SR A5 BUR
HBIT 7 BT St LA H

[ P 47% 52 1 e W BURIRIE K 54 N A 40012 35 70 T JEht 15
MEEE S, AY T HAR R W BCHUA 9 34%, b TR AR a8 it 15 % 4 Gl
14023670, B e BN —Jrm i EFARAT . AT &R T . BRI
] A5 [ o & SR R B K PSRl e, 5 — il A FA S SRS (PPP) #E
SRR T H . FBUFEAESO M ARAA ST H ,
ARSI AR . T 55 HEXS PRI Sk b 20 LA ST [ . & L
K& E , FEMBEE L IR AREGETT], (HHITA RS SR
AR

e W EUR i E 7 5 2 5 Y o Rl 0 H 395, 20194E10
A, hibscs . hEEFRTE . B e E &PPPEEEK IERBh T,

2.4 FRILHIFTING R R TNA]?
241 W H % &

Ao e ] 20194, B 5 B@2.4 710 5 (A6
235123200) , [AIHEHEIN1.2%; Hdp i #5967/ H /54 (£49460.5(0.3¢
Jt) , [ F%2.9%) ;5 #E01.817{0H 4 (4E517423500) , Rk
HK2.4% ); 7502120974015 564 (5113425500 ), IRl L9 in5.4% .

F*2-5: 2015-2019F BRI £t OB 55
(45, BHEERA)

F peiF A MPEX il th prign| FER

2015 2158602 581045 1577557 -996512
2016 2009812 578067 1431745 -853678
2017 2319750 594128 1725622 -1131494
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2018

2373150

612929

1760221

-1147293

2019

2403211

596676

1806334

-1209658

E: 20195390 R E AL BI02F 54
FHRR: FREER%TA

[ FZH Gk ] 201995 e W EZ R KA E . BN BfEx
PG, VPREBTRA . HACFISERE . PEE e H AR 72019478 H Fo i Eid:
N, HRIEXTE T HRRHFIER (4) FFZN G ORI
K, XHEMEMEZ RS m R B2, K1.56/05 %%

%*2-6: 2019 BRIFNOMESNERSMALL
(45 FHHES)
H 5 HEFT5R
S &%
Jrs I 5] <§2% Ak F5 I 51 (é%% ik
5 (%) N (%)
H O 596676 100.0 A mpsyis] 1806334 | 100.0
1 ik 64106 10.7| 1 Hh 376700 20.8
2 EH 51921 8.7| 2 E1ES 178900 9.9
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Coordination of National Government ) .

H % : 00254-20-222022

£ 1. 00254-20-220731

Huhik: Nyayo House - Kenyatta Avenue/Uhuru Highway P. O. Box
30191-00100, Nairobi, Kenya

M4k . www.immigration.go.ke

15 JE IR S 45 0% 3 7 o A BRI B 75 R R B BB (E Bl pd AR
] U FHAME IR L . ANEE S5 55 NI RR A AR 22, AFIRTE
24-45% 2 ], JiE R EAE Y HU AR TSR 1A A S5 JC R S 1
AR, FTLAI RS R Ry g T BB FH A 55 95 A i iTHiE, Gl 2
R TR AR TR AN N, — BB N A9 LT DA 2 1
FN NGRS, AT TARFATIEAE B A S P 2%
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H e TAEB USSP A-MEL TR, — A IEDZ NG TAES IR £
DEAEFEBEFH AR T, 8 A8 A EH4F200,0005 /545 HIEHTTRE
USSR . SFPAER . BORGEFAER . Yt T B SRR I pR 45
BHEE; M20094E 5 JE WAL B Ry HUOoA R TR WRF I 243t T A B9 AR A L&
T AEZE, PRIHGEE SR s AR Y #3231 5 T AT . 2p i 4%
WL, GREIEFEEXHEH e WL E AMENT, RN
10,0005 JE WS4, HigH R iRt saE BRI aT e, TAEF AT uEA R
WIRNAAE, RAREESE . #lRss, ATLIHR (Appeal ) , HIJFZEM2, 000
HeS . EHERT TR E N EEHIEDIRILE,

20184E5H , HRWEBUN G sh/MNE B TAEVFRT A B0 T3, Bk
e R TAEVF AT BT 28 E R 60K N 2 e WA KR I BRASIE
WH B FEMIF RS SIE R . FETNEGTER, Sk BRia %)
34,0004 MNE ARG T IFMAE S R W TAEAE, AR B TA/EA
BBCRPER, XA E RARA M S A B . R T T s AR e
V4 FE BN RT3 M i E A 1007 . i e TAEZS I Bk —
-

3.6.3 SPEAJ B H TAE GG K%

1 XA ME 55 55 I TOBCA PR, H TAEV T s A F2 4% . S S
Bro ITAER, HIRWENXTANEST 58 st T A 8T . BRER
T TF201 24 R ATHIBOR , Bk TAEZIERISS, JF LIRS v, FLt
PR R I —A5 A A

HPE GRS JE W AE R R e EA R, RIEE JE WA RIEHL,
FRRIFZE R G JE WA NFRE | B . FESES R IEER AT
Wsh, NBERWARRE . KA, NS T, Blakd . Wid
HEBIEY , A Z AR el A B 200, 38 S i [a] b [ 34 e WA
TEER R ITAE, R W A LR R 55 TR E S R s | %o 24,
Do) el 1o o S KON 1 W7 £ 7 | DNE= i 3 O SR ES 5 = 2 A 7
b e W [N RO ST A SR EEE , B, IR ehie, %%
PRAFA A, R AT N RIS A SR 24

rp [ 33 JE AT 24 /N4 AR P Bl LI :00254-202711222

AT TR ARSI S A P 55 R 45 07 A iy RUC B G . 0086-10-12308 8
0086-10-59913991 .

3.7 SMELWEBERITEE A LUKE T /it ?
371 2FEETEAR
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e Y M EA T B (Ministry of Lands ) . i3t T HbAY
B . R, 32h . BAD . EAERE . RSk, BRI E | T
f RIS BT SRS 1t

R I A E R L X AT RAE S AL
PLAASME A ) =R, 2014 904 TR, HET
FREEE T TR AR TAE X 3 FEA, XA 208 3 NG RN AT 358 5 1)
) - AN W RO S 2 AR, AR B AR A I E AL, (BRI SEIR
AR

3.7.2 P AR g HLE

(LA PE ) AU FTA 4O A e vF 5 S A KA Rl
AR B Gl sl i IR B Al ) 22y, G633, Feil,
Bo . A CRAFHFRIERIN) o SMEA L R AR RAHEAT A S5 5
i ZLARATEUN Y L

XPAMEFR R LE : SMERBEE AT L i A BT AR - AL, R
MG RIA94F . Hh TR SR VAR AL , 7515 3K - i
o

373 NFEAL LR LZ K AVEGILE

e W AVFINEHATAO B A R 2 EAL, R E IRl ik
904, (HA ARVFANG I SRAOL B .

3.7.4 IR A L B AR L IE RO HE

e SCVFINGE AT A AR L 22 BA , FH BT 22 B IR A 1 T R 454F
EAS FRVFA NG SR AO AR

3.8 INENESELHMIEEXRZHEMME?

B e BUR X ANE A 3 NS5 S R B e 5 A R . AR
WA G THE, ANEML s ANTEIESR A S i sc i s, W%
Fo—FIEMRHBA R IR ) 55
3.9 MIMNERIPEMEENE?

3.9.1 FRPRFEIR]
FREEFIMLFE ( Ministry of Environment and Forestry ) : =2 &
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WBE . MR SIS RMTE ST A IS 4 e HEoE . DUTTERA
55 HARTHIRBOR ; BRI S FARTEIR ;. AWroe s A SRR AR
REH ARG B TORE .

Hiutik . NHIF Building, 12th Floor, P.O. Box 30126-00200, Nairobi,
Kenya

3% 00254-20-2730808

f£H. 00254-20-2725707

M3k . www.environment.go.ke

[l % I 455 4 B 2% B 23( National Environment Management Authority )
LIPS EE, B m DA Al . AR ST B AT
Mo

Hitik: P.O.BOX 67839-00200, Nairobi.

H % : 00254-20-6005522/6/7

4 H: 00254-20-6008997

FHL. 00254-724253398 /728585 829 / 735013046 / 735010237

FLHE . dgnema@swift.co.ke

Mdk: www.nema.go.ke

H IR B A=A 597/ ( Kenya Wildlife Service ) : MR IN£:1:4%
SERARBURHILIE , AR I B JE R BFAE SRS, BT AR DG
o

Hitik: P.O. Box 40241 Service, Nairobi Kenya

H 1% . 00254-20-6000800, 00254-20-6002345

FHl: 00254-726610508/9, 00254-736663421

£ H.. 00254-20-6003792

M4k www.kws.go.ke

3.92 FRIARIEAEEN LR

(M58 M 510911999 ) ( Environmental Management and
Coordination Act1999) . (HEEEmiiTf5# ) ( Environment Impact
Assessment ) . PEAHSRIE R SRINE . 7K5 H AR GETRHR It A i

3.9.3 FARFAEENARE S

[ BRARERAF LA | FENAE
(1) FEZAEE M 5 i i 5 A = B DRl g dnik, LA


http://www.kws.go.ke/
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PEATRPZEA L I TsE, I DXANRRAK, IFRLE BRARBR A AT A 9 4R B
A, PACRI A, By ki, I AR T .

(2) ZREFWAEMRRFRARF S EHVF G, 1] S5 Al
FEZITER, B LN AR

(3) AR 5 — AR e Y 435 o A S5 AR v 2R
FAREATE

[ RATSRBAAER ] EEANFT

(1) Z O TEE WA AU J5 nT A Tl Z Bl AT 22 [ i L ) 3
EHTE, W FEIRAZD T B E RN IMERMIEL T ST
INARLEBIESE

(2) Zebiexn] il %€ 45 FI7 BEAIS R, LAZ AR BRARLEAE 5
BT, IR AR G

HZE
(3) RS IE T MR RS e RA ST e, $R e 2 <R
o
=
0%

D

S

AR AR 7 BRI D B 25 S5 Y TR DR B A A B4 i, 45 il R0
YW R I SE AR L s, USSR SCE %, X KAl
ML 45, T SR H ) G5 2 s et i

(4) AR EZIE AT A SO, X 2 AL DL AR EY
Fiak, S FHIH, HERE TS A

(5) PEE EETRIIEZM ST, nll i BUF A R EIE 20
e DX SZ A XA, I X AR HE R A -

(6) FAFAME A [a) 5 B2 51 2 s SARHE U

[ KRGS (RSO ) ] EENEFWT

(1) REIRFZMIEAL I 2] E ZOME SR R S0 mEiFa], &
A AASFERIGR . WIASRHIE T . $240 . SIASIEY . CE S A
5% B ) o Bl AR ] T 5

(2) W5 FETBI IS BOF AT, B . B . ok
VERIE S A R AP DX T ) R AR i

(3) bRt SHIETES 22 0L S FE S RTA SR 1 RBe XK B & Aol &by
WEFIRE P 5 32 S5 X5 JE L A AR 7K S8R 45 b FH 2 AR 7K 32 1R e I T
AN 2R S A TS AKHERCE O ; I FE R R AR A L
BRI IARE AR TS Y X 3 TR A KI5 Y BB T . WAk
Pirs RN RS REEEE B, LABE 1E SO KR53 B KBRS
YRR AR 0 T v, 48 ARSI A T 00T INEE . PR AT
IR M AT YR AE B s S5 /K HERCA A B i i AT
W K5 Y B L

(4) LT Resl e AEHERGS K s At V5 Y My e H | 15 /K Zb BT
H. TolbAEr= i, EAREASHITIORN, FFinZ i S #ss & THEE /K

G

\

~



BRI 62

s AL S QPRI RS RS B

(5) 55 sl Tl Al il E5 <A HERE K, AT ELE i 2%
RIS K HERC VR AT 5 LEARFFRIARVE AT AT, il 7 3 b 27K b PR o

(6) Xbid e MLE AT, 2 b3 2 ml aeaed 4 1 i A0 i B I A A9 75 7K
HERVFALIE o

[ Tl 75 e sk BRSO B e ] X T RIS s, AHSCA LA A AR
YT PR I B UK AT R T [ A iz B B AL B
AR AR 7 H R S 4 B A8 5 SR B B TS B ST D B B (IR EE , iR
T332 BN PIAR R I AS BN S 1007 58 BT, s =2 0RAL ;
XTSI, ARG R R SHUE T R I ik, B 5 2oy
WRIGHE, A ZRPEHARBOR K PRERESRY) . R AR Tl 2 5
I BTN 34 A IR T, BARSRFhZ R2xtkog, 7E bk
AR TG e Al T AR I TR A B 22 53 22 AR /R 3 210 S i PR3P

[ Al ¥ e R S b R R A ifE | X T AR S
TR B2 ST S TR A BEAT BT 25 | AR iy 5
%, AR IR, W PR R RN, AR O SEg E AOC TR
IR TR . A Sas i PRIETR P FIRLE , WA SR 2GR 75
/)0 YR U IR K PO K3 i DR TS 6 R A R L N IVAE R N ¢ R VN A R 11
IR R G B TR, B0 A AR 2B BEAT RN T LA EALH]
BT, 1A B B o R s AR BORHLE AT MR ik, K32
FUAH I 24F 1 AR s AN 10007 S8 BYTTRR, B IRAL s BB 567
GEIRES ] MUE A2 AT REAP RN B N A A1

[ oAt Sl i PRERI LR | P AR M HABARI ARG HR ST IR
PUERE , PR 0 T BT L B AR S T IR AR s LA
S 56 AT ART PRSE A 0 S ) D oA v B AR IR B DX Il 4 . i I, R AT
BEPABE O R S s ARA A B R M IR BN 5 ST [ A AR E B
LG RPN AR SRR 5 P A PSP oAy 36 P 8 R A R 2
HIE IR ORI TR P B 2 HE P . e

3.9.4 FRRIRAEGAREILE

AT JE W B2 AL HL 2 )( Environment Impact Assessment )

(1) I H A T sk A lb e g SR, 2205 JE I B AR
B D SR PR ( Environmental Impact Assessment, EIA )
FFIRIHEME . 2K AE64 H I IR AL RS 46 T8 2 .

(2) TEIRIASEIAG S S, & RS M AEBUN A5 FaR Bk T2
TN, A G, B R I & VAT VTR AT DA REAH SRR P i TR L

(3) KRABBEITIZE T MR oL IR TR, ik T AR
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I PHAF I A5 120007 56 1511 45 R, ZREL R NRRF EIARLHEIE S B T30
H G AR IR A

3.10 HReI il Mg A A EME?

15 JE W.20034EMi A7 { Jz 575 M4 35 AL 5E ) ( The Anti-Corruption and
Economic Crimes Act) , 20114Emif (FIERIR T ik ) , FHRHE
ZIE BT R AN 5722 514: ( Ethics and Anti-Corruption Commission ) |
Biia 55 A B8R .

(R BT FARIRE ) LIRS 8170 7 A2 M S HAREL
TR SN R R A7 . R R A Y, Al AR
AIEMFIRE . SRR SON . AT IRIES T SEEL T AMY, N
H O BRI S H) 25 . AESHS R . 4bLI100J7 15 e 564 LA T Sk,
BA0ELL R Wik, ol [RlAt AT Lk AR AL ST s WG4 T A S BRI AIE S
RSB B E R, AT DO AL §1 45

20171 HA3H , e WIUB ML R IE AR, Ak R iea AT,
PR R UE G JE RN, VSR A, ol 2. xikE
TERHNAEWT

— . AR FIERA USRS C A AN, S EHE sl Bk
BT EIAT R, ARG AR 32 SR (A SR = ey, #lkE
A T

T EEEES AR T R, A IS s SR R,
RS 577 5 e WA RSAF, e HAAFEERIN .

= ANTATST TR AR B R R 5 O P ST AR I R B 1R
MM K, 5 ) AE BR)Z ] BE R Bl D DA B B R P B 58 o . BURF
B BCANTAERI T RS BREAT 55 A A S B 2 (EACC) R4k H0
RIS ATy, HASEEEB 2 AR

DU | % RS TN, EUBrs B i . eilie, i
FOZEZKZ R AL 10007 &84 (A59.613E70) BTIakali AT
104EAG IR, BRRIRRE . 1eAh, B3E TIBSERETS . By r=. il
PR O O 6% 25, il nT RERFAL RN 104E A5 2 5 U H
ARSI

HR A2 BH [ bR 201 747 S8 WA BCcHE 44, )8 0 T8 MF8 40 7E 1681 [ K
(HBIX ) 1431,

3.1 GRIEMIINEARASL M TIERAME?
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3111 HFTH

HME AL R AR AHHER IO, IFE JE A JCHR T TIAE Al B8 5T
J& . TR EH JELBUR | Al ERE R TR e 5 N A AL T AR
Ho TRABGIRE | TR A2 IR PR ) TREIIER & 2:( FIDIC )
Jit T TRl SRk AR DG E AR S o

HME F IR AL AAE 1 MR B TR R G0 H B 5Ea%

3.11.2 kAR

AN LR AR A T AL AT TR .
3.11.3 BAFH X

UM BB A A H 08 S A ( EER AR ) KAREAE R, i
AT AR,

TEERNIE, HEWX AR TR AR L ER B = . e
FAFHR (NCA) KA (201485 AW ) , ZERIMNFERALR /0 N0k
HA R TR 30%3Z t 2760 B el M - R I S . %5501
RLRE , [R]—A BT Al ) — I ] B P S BETE S JE A PN St — 4[] 2 T A
SE

HeAh, SRR A AL ST, e RN SR B e W BUR 51 E A
AP WU R | IR 55 AT H 22040 % 7 B R

3.12 FRIMRERI i ZEI/ERMRIFEIR?

3121 B 5 F RIS F LB ARIY R

20014E7H, hESH AT T ACAHRG R PE, Hl T e
ARRETERH N T2, PR —ERABAER. HAT, BUMEXE R HEIT X
PRBGRANE TR

3122 P EYSF R IR A Z B f R E ST

HIEWE 518 ATT 1 RN PE , AR A T | Bl |
EURE. P2, B, L., IEE L fERFTNER. 20174R94 , HhEE
e RSB R EE AEBL P ERA, [ T7 i R SE N AR T4k

3123 HALZ2 T e
20124F, 15 kiR (KEBS ) 59 EKAIEAER (CCIC ) 4%
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BEDM, FEED D SR B AR . T AR AN A TIE RSy T
At MRIEHRL, R IARIHERIA AT F AR AT v [ 1 JE ™ it T A
FEEYEEAN BAIE

3.13 FRIAMRIPEEZIBIE?
3.13.1 B A X L T AR 6 A R

HJEMWAE MR AHL (BRAY) | (AREAY) F—F
S A AU [E PR FI SR IR A, BURRRZER R AT 15
%, FEA GRbRik) o CRRBUE) (Tl A0 ) 55 ibs iz
HE, ARIATAR, ATZSE144F,

3.13.2 4miR = BAZ A6 A8 K 4L S AT

LR FEMAUR 32 2 R ALK LA B H AT NA TEA% A5
PUN BT BRI E WA ILRAU T ; BORAFPEE RIER BTA
AL DL 5 IR 0 G BN, DAL R AT 32 BIMRASUI I Ao 0445 BRI ik
AT IHA

RRBGEIUAE , XHRAA T i) foe i AT T AR L 80T H5 R IESE % (241
Ji3eot) DU RISTEE104F LUR B gt s — 2 IF4b.

3.14 EERIMREFUNMEZRERERMEAE?

TEB RS A R AR S22y, RN Ak —2a
TTRAFONR, FR ikl —8G ORI R ZAE PR ETRASE R &
[Fi) o RV 24 245 U7 A R A Gy i FHBRAAE, R AT JE A Rk, ton]
RS, N R E S SGE R E S, SRS A LA ik
Bk WX 2E SRR, RN ] R R A AR, L n]
e E PR PR .

3.15 SRASIFRXMERLEEGML?

HRWA) EERGOREA GMirk) « (REFE) 1 (P
etk ) | CGadik ) , BARGUIESHE B SCIE LS Gatair nlik) |
(hHuzmlk) o Okik) o GEIRERE) o OREF=EFTE) © (05
FRk) L CRRBERIMIZEZG A ) . IXEEENUE T AME BT RN 5
355 BERARRRRY | SR AYHE . SRR T A SR
il 45 o
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BUFRMAIT IR ASSEAA CHoTEUEE )« (CBUFERE) © (B
IFRMGFIZL EILEFL) o
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4. EHRIFRLASIEMMAMEREKFLE?

4.1 EERIRZFEME N FEDMPLFLEL?
410 FE AR X

TEH R FEMAYSNE A & A 5Fh2ER, B4 Mag 2 /) (Local
Company ) . #MEZAFEI5AF (Branch of a foreign company ) . &1k
4k (Partnership) . Jh%¢/\ 5] (Sole Proprietorship ) . ABRTHES
fkifil4ilr ( Limited liability partnership ) . #¥EHJET. (A E)E) 45486
FMURE, FE 2 R A R sl A EE S F R 43 R A R ST A F

4.1.2 EMA L6 T FEHH
1 5t A v WA BORF AL R SRS 2K I A 2 S mLE I AL (the

Registrar of Companies at the Attorney General’'s Chambers ) .
HJEWHUG HEa et B T HRGHe st R o TIXAE R, 4
Pt H P AR — s IR S5

413 EMAkey F 425

[ AFREAES TN T X NEEMRRT 1 &R T T IX A =2z —
FE IR DR B R SR SRR . i T XA il . T, Bk
M55 . I RisEERA, B HIHEMER T

(1) W T XA R w1, 58] R E L.

(2) HIpH T XA BV IR, 75 328 HE R AR TR |
OISR B AR . AR s E R RS, BT 20250
FTTo UNHEHE, K EAS I [ PR

(3) BURFIE MRS , 238 N FISTUESS . PR | 1 H A B K45,
B Fn T XA EME R, F£:9%100036 7T, BHAFLI—IR.

(4) HIpBEFSEICASITFRUFABIS (PIN Certificate )

(5) HIpiE R DAY R b eh , U FOn T IX 4GS ( EPZ code ) o

HOE A% 0 R =X 2 A L 0 T X # R W) www
epzakenya.com

[ A FIAE CUM T X AN AR 7 ] $558 8 T ad 5 Je W % sefe ot
J51 (Kenya Investment Authority, f&ifx “Befzm” ) IpBMENF2E.
FEFFAT

(1) WER G R —uh X HTE R
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(2) TEH JEMEAL BT BIL A2 10 5
(3) M F;
(4) e Rid e HE R | ARBSLIES . AR BRI

(5) AL ) A b A B FE P 5
(6) AL Sm AT BB I T ARV ATHIE
HrpE M AR BT
(1) i@t THS 240 (eCitizen Portal ) HIiFAFIEIC, BUSAF
H 7 3E 5 ( Certificate of incorporation ) . i %< # 35 44 84 ( List of
shareholders and directors ) . /A 7] £ #x & B p%i( Name reservation letter ),
2 1003E7C,
(2) M5 RS R H I BAFNBLU Y~ (PIN Certificate )
(3) HihaEEGES R FHC, ISR F465( Employer’s code ).
(4) fipaEM RS R FRIE, BSEICUE ( Certificate of
registration with NSSF ) #1J& 3% iC# %1 ( Notification of employer
registration ) .
(5) mBYT H I BT —E U (Unified business permit ) ,
21503 7T,
AL BRATTET-12K,

4.2 A ITREBBREFZMTAY

421 RBAZ &

WA ARAR T XMl E 4 B FPE AR TREHAR G B . BUFHARE
ST AE R ARAF BRI A BRI T B 7 Wl b Al MEEBUR
ZHAURAR A STV 25 MR 4R SN2 1 VT A I 3 E

422 PBAREAR

TR TR AR 5 B A B AU A SEAR AR S, 32 BEATARSCIR Y
FORMERR IR SCEOR, S 580R.

423 HTF4

ALY )R B BUR A T BB IC T2k, i BTN IE
Je 7 AR IRERAREOR AT bR o IMBETENPE IS B GIE T2 4R 5 4
FITEMISCHE . ARIRAY L AR 54ty . AR, SEBIERISE SO
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4.3 A ERIEEFIFEMEFR?
431 WiEEA)

R Tl = A4 (Kenya Industrial Property Institute, KIP1) J&
HRE T, R MEVER T FELH . BRRBURET T HiE L FIm
TP sCHIER . TRIUH] . LRHRACRIG . L AL R 245 S0
H IR Tl AL 231k 22 77

Hitik: KIPI Centre, Kabarsiran Avenue, Off Waiyaki Way, Lavington,
P.O. Box 51648-00200, Nairobi.

G . 00254-20-602210/602211

4 H: 00254-20-606312

HLHE . kipi@swiftkenya.com; info@kipi.go.ke

Whk.  www.kipi.go.ke/

432 EMAIE

AAE R R T P A M A AL S R i AR . RS RIAR |
WA bR B RTAs ANERI bR . MR AR A P AR -

(IR SCIF ] =460y, i ALEE; BB, T HIfER
PR BIKEIRRR IR, R ORI, Tt ftFERRCR AR AR
FIRE; ERAZM ER AR, ORISR, HIRAILeAaE 14,
ORI AUETEE o A SCAHRARIOSC S Y, T SR Y913

[ ] Rubnsh &0 e A RSC s A, SR AR Ry bn i A
BRI PASOGS FRTE Y BRI AR BT EA TR0 FR B SO R A 2R F I SO
St AR A A A AR A AR AU A N3 %8
T 14 H NANSERTERER T, RNGZH RS A STE . RbR e A
A I 2 A B RS AR IR R A T S B Pk £ . SRR A g R 24
TR Y B v A, B SRS EM B R AR R s, 2
i T BRI YA A IR o AR I AT ST B A (8 R 43 T 168 R
T BT . H I AR TE N EIE H S 14> H N AR 52
BT IESS, 5 I B B TER8

(2345 ] S oo 2 B REAR N R BT ORI AR A b 2y
No

[ 57380 MEATAIE SC R AIIAAL A RIS Z HAERIB0K X
bR 5o Rbnse B LB e e sg, —aX20r, B S 3 .

B BAEH A A5 10 H AR I S B3O8, Rbn s B RAR =
HE o
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QS WL NG iR PN 2D O N A R =g (SN DL R R IR e N F s S TN f: i)
LB BRSNS XS B b/ 0 S SGR e AR, AT ) B
FEEBERE I LR, Bk B ARk B 2

(M ] REbR o 2 B R E R A A J P A Bk S S B bR 8 5 SO T
B IR A A T JHIE

S R FE PRy 7 e YR 5% [, Fs v E PR A
FEFFAT

(1) M EBRETAR A s B HE 0 B35 . X s
I HEE M ENHIE BT USEHRIES , IhETE30R K HIEF
(g3l s ) FEEPRR;

(2) EPrRWEI bR EREN IS, MFEE55E . Bk 2k
I S A FRIEE IEM RS T LA SRR ge i, e, e
TEWCR [ B Jeyil A f5 15 H N i A sl AR S22

(3) WitsdtiTEPREMNE, EPRREIEE NS, & (he) JaE
PEARYESS H IR XX R AR T LAY, 15 D20t ) ] s ey 7 BH B [ 622 R
FREILRE, AN FEE R RIS TE13 H AR RIS HT, Wiz H g 3 i3]
(TSAr

(4) EFRR MO B2 245 Hig A\l H s A 35 2 iR .

4.4 eMFEFRIIIRHABXFEF L ?

4.4.1 FRABLETIE)

5 JE MM E I B Sl 23 F A N 257 BB AR RS RS
44 H R A BAG iR o

442 |ALRE

H SR E Al 6 20058 58 25 1= 55 Tt
443 RAF 4

B A AR NI E H 5 5e B 4z
4.4.4 MALTH

MR ZEE N G 2B H R P R L B 2 i Ik 3 A EDPE R A O
e WKHFERER PR A AER . RS IKHE L Bk E | sl
T F AR H
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4.5 #EF R T/EZIE A IniE?
451 &R
T AME NG TR W T AEZSUE A BT TR N 4545 e BUR B RS

( Ministry of Interior and Coordination of National Government ) , 7£#

JE RN E B TAE e3R8 T ARV TIE
452 TAEHFTH A

HJE W BUR FVF 585 18 o S B s A ae . (HIEAIE A
I Ji R BE R FHANMEHR 5L o XA Y TARVE AT UE i JEMEAS BRI 1R
)i} 8

453 WiEAEF

RIERLE, I ATANGE A 215 e WA R T I TR HE, &
FUnF .

(1) SIS B RMM TR (1£04.5.4)

(2) 7ENCENT B BRI TR vE 0 pR e, B PRBS 2 W SR L O HLAS)
IR ( Security Bond ) , —fBi 7% 3000-4500+ JE 564 .

( 3)FFf ok 2N BT 1 #2 R 3545 7] Immigration Department )38 %
D ( 51 T4 ) TAEUEIR BG4 20T 15564, G (RN ERH ) M
FAE10T 15584 BAh, W TAEF W IEA TN 1 7 5 84 B AR iR IR
HFLe2% . TAESAIE (Work Permit) A% H24E, MAESLA ., 28R
%, ATLIHIF (Appeal ) , HIF2EH2000H JE 554 .

(4) SNENFE TAEUERSAHAERT I 20 TAE, LABGRS R TR b fis
FEPAROE, EEGE . BOA L S0 2RI B

(5) A JE IR 55 B UEA BOH— 34 A, FE BT AT 2188 [
IR SR A A UE A I T2, 1 A8 RAK G — e ar ST, ZETE AT 2L 4E 3~
H.

454 RAEEFH

(1) HIEDH TAEBUETTEAR A LU AR AN T8 S Dy AR AR
W5 oA MR R 2E TR AN S AR AR I I A

(2) HIEGH TAEVFIEFRARSZ LU TR EL: RAK1077 SETTi e
R BT RIER] s A FIEMPEICA R e TR E, WAL R
ANRIBS s INEHH TAEVFE, 7 BRI 24F W 55 1 45 B 15
JEMALSS Jey i B A SE B
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AHOCAR BT R R R R ik B JE N 55 -5 i e BUR DR RS B #2
R 55wl Axif) .

H1G. 00254-20-222022

¥ . 00254-20-220731

Hilik. Nyayo House - Kenyatta Avenue/Uhuru Highway P. O. Box
30191-00100, Nairobi, Kenya

M3k . www.immigration.go.ke

4.6 RERZAPESWIRBRESIES AN E L2
4.6.1 MEHBERITXFEZFEHSA

Hitik: Ngong Road, P.O.Box 48190, GPO 00100, Nairobi, Kenya
Fii%: 00254-20-5141108 ( &A1)

£ 1. 00254-20-5141107

FLiE: ke@mofcom.gov.cn

M4k . ke.mofcom.gov.cn

4.62 HFRIPFLLPE

(1) HRWHEZ A2 (Kenya China Economic and Trade
Association )

3% 00254-702379870

FLIE: kceta2012@gmail.com

(2 ) R WA \EfiIk 443 Kenya Overseas Chinese Association )

Hidik . Suite 08-10,15t Floor,Postbank House, Market Lane, Nairobi,
Kenya

g . 00254-20-8014333/8014334

£ 3. 00254-20-8014334

HLHE ;. wei123xy@hotmail.com

4.63 HRILBE P E KfE4E

Hoihk: JEnTrT B IX = B P 45
kg : 100600

% 010-65323381, 010-65322473
f£H.. 010-65321770, 010-65323325
Mk. www.kenyaembassy.cn
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4.6.4 P ERASIF LR EIZT LW PO

ikl AEE T ARIIX 2 ARG 45285

oG 010-6451 5042, 64226273, 6451 5043
4 E: 010-6421 2175

HLHE . kgjyb@126.com

M3k . www.caitec.org.cn

4.65 UNDPY B AT X R AT

Hudik s AT A X ST R 2 5 e T A
3% : 010-85320733, 85320776

4.6.6 HEASFRELEIMETRALZE P

ikl AEETARIIX EA e B 25
Filif: 010-65280465, 56765617
M1k www.china-ofdi.org

4.6.7 F R ILIZFATIE A

(1) HETHAFERI)R (Kenya Investment Authority )
Hitik. Kenya Railways Headquarters Block D, 3rd Floor. P.O. Box
55704-00200 Nairobi, Kenya
H1h. 00254-20-2221401-4
FHl: 00254-722205424
#£11. 00254-20-2243862
k. www.investmentkenya.com
(2) e i T.IX 45 7 )5 ( Export Processing Zone Authority )
Hitik. Athi River, Kenya, Administration Building, Viwanda Road of
Nairobi-Namanga Highway P.O Box 50563 00200 Nairobi, Kenya.
Hii%: 00254-20-4526421/2-6
£ H . 00254-20-4526427
Mk : www.epzakenya.com



SR 74

5. EICWHEERIFRERASENZ ?

5.1 {2 FMH

T HEIATTER | SREOR . EMAEATEE, ThEMIAE
TP S h 2 B R R A ME, Sl ks, Wik, B eI
Yy, BRZA RIGAIZERNN, CEA BRI,

HRWBUFE TR0, hE—RIMEEEOR, HE Tk b X |
ZUREX I, 20194, R ILE RIFFEEHEY 2 BKEI5607, B LAE LT
52U MNP E, 15 el EEBTHR TG R AR Bl
TR | BRI S | BN TARRCR IR . A
BHERAR ., Y i A e, T EER 2 | M mE . 2
Mie i MG 2RI A R RS

H A S F B, BTG RIBTIR S T . il A L
QTSR AL BORCETT IS AL, VIS VRO, T
BRI AT PE T TS FIEUE B AR 2 (8 R IS0 R R fl s, S EA TS 54K,
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WA AT 1 JE MR R A St e e T H ) B R . — b B
BRAG, LM BURNTEMNT, AL T B — Bt 22 NHA 32 A R,
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FIOTARAE I ) 15 JE ML BURF R R B R EGRMER, BB AERY, &
FOH )

5.2 BHTH

TR eI RE A 5y, I T AT SC A S BOR .
ML PR SRIRGL L ST BIOIE | SR AR AT B I A5
WK 155

SR, 5 eI 5 i R AR e A 8 B S P iy v o A i
HRWR AT it/ i TSCATRE AR, K LG
Ao AL AT EOR e R G i A 5 B R PR R A TR A T T
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HIE WS N AR ERRITA . EITRITHE B AR A ( Standard
Chartered Bank[ K Ltd. ) . 5-/E#171 JE WA BR A H ( Co-operative Bank
of Kenya Ltd.) . E5SRATHEWARAH (Barclays Bank of Kenya
Ltd.) . HJE TR 4ETT (Kenya Commercial Bank ) . i4E3k, o [E %y
R B R R R 2 2y 1 B THES, W RS R e R s e
VI R T SENE , R, A E A FETT RS JE 52 ) th— s SRR
HEBEE ., AN, R R AR PR, AR 4
A VERSAE, SRR AETIR . hB AL AR 7E N F 428 5 i 55
PR, BME B, BEXI R K R e SR
M TR B R B B AARIE G RLZ S, e sl G, B DR DGR
FERAR, JHRP R e A R AR A E RO, HRE I
it o

[ VEImiE s | iIn4Eok, TMEARESERWAREI AN, B
RS VE, ST B WA LB, A s 2, sk
PEEMAR AR, KB E . ERTFRIEM, BXFREEMIT,
FRURBRIE T AL 7 5 2 VA TR o

ARG, hEANESEETBARITRI M ESE, s
FEHERAALR . AL A = SRR WS fR Kk BB Wl FE E Y S s 1 (17
PR AFE S TR ), B B TFEl i 0856 — S0 2 IE AR il
L RBBAFRHEE M TIRNRAT . (A 55RE 230, BARIBEA A4
Teo L, AL A AR T BRSO AR TR S AR, EX AR
TR R R A TENME, MR IEARR R, HAN FE L F IR
Jr K RBA IR, BAH I A AN FIZIT G Bk, AZLHEH
A NEABAR S HAZT T4,

WARZEF2: HEANFLES 55 ABA R B MK R, BAH
AN R AL, RIS . AL R P24 5 AR 2
FIRHE, A SBARIZITWIHLT DA, I 00 & Pt 62 L st B3
A RS o AR 2 EHE FIORRS 2 ] A PR AN 30O O s ( O/A)
60K, JFHUIRIPAHAZANAFLABARIKA N . I LA RBER RN, X
WL SR e, R EERE B ST VEIRT T, JFFRE e ARl
HEHITRAR,

WAREEZ: PEAXNFSNE, 5—KEEBAREBKRNG@E, 5B
WHERIZITHAAR. ARAEHEEYEGECWSAR, FFOE. B
28 Al R MBI i S LA R, AFECRIEAIRES (0/A) 60K,
TEALS R R GEE— MGG, XSGR T —HE 5T . FEAL Rl IR A — it o2
KIS, X7 A IEAE B VISA, STCERISEEA R 2304, JFERIE =
HEOTH Y — R ABARIRAR N, Mz R AN —RLHA 3. X Ek
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PR EH SRS, HFRIRA GBS e B iR is oliffiz, U
Bl 2o Alk, I W] R iR 2Ry Ak e s o

(SRR | BA R P ERERTE Y e S Ebin], PR
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5.3 ZEBTIEAT

VAR R WBUR KR B4T, (B ToMot REUHEE I, iz
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WEFEDIRE T EE, AHRZS58R, IS IHEEIIEAT Wk
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158 WU T RS H AE PRl 2058 B B 7R /0 H 88 T0 ik R T2 2K
PG, (e TE BT IERETE 2y, HREIA ]k
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HRE AL B e A CBUR SR, 20164F4 H , )2 W R Kk
JA (NCA) Bk, AMERA TREL RS AN R A%, HAHL 7
375 i 30% £ 70% . NCAFRILZ: B EETHE JE WA TR A R BE 1 S
%, DIRIHMERI10/215 564 (449857720 ) MR H . AT, NCAMH
BT —RIVE, FLIEE—FINGEA R — s a] B H BE7E 45 9 Siti—
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ANTRIH | ARERENAEN CEINEBI TS, (B4 7, HEpDE
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5.4 FEEEAE
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AIRE o T 55 558 w1 1 URIE 55 95 I T AT S ERA L, IR SERT A
IR 95 NRHEAT A5 550N, R Hssr 5 Je WAL SRR,
[ 97 5523 Wl 1) 15 JE IR 1E 55 55 A2 e o0 1 e E A s ol SR A%
brgissalal, fea P BT 95 N AR, kG & [ SR s AN
HRER 75 N SR ERET G TR, hED75 w2
R A PRAFA I, SRR ST 55 N\ 51 i SR 1) R AR A IR

5.5 PR ESIERE

TEH RIS . Y R TR 5 SERE R, 2R
EHATEA . AT PPASARSCIES , S S KU R A BT A, DI
PREE B RAE . LRSI 5 %) % 7 BAHSCTT IR IR AL MEAl, X
IFL T P B DXL R e XS A AT RE , X 3 A B S Al 47 403
Bra o ARV AR ORI . FHOR . BRAT AR ORBS G B ATL A R el XU
AU RSN 55 OB [ BRI 4s , GRS . B0 RE TR 552
TRORIE . W ORI . NS ORI AE, BATROOR B 55 AR Sl 5%,
IS (EURFHEER . ROAHDE . fReR) 55,

SRR A JE T R X A3 5 5 A i A i FH e T s SR P DR S AL
e ——r [ S ORI 2 ml SRS AR ORI | Rk KU e N 45
JRURG F s = it 5 -t T ekt P P L0 AR A TS5 O PR AR A T R B A R L AR AR

% o

o OE AR A AR E R T LR EX AN R 5
ESEE. BA M ENHAL 1 EA BORHERE 7], J&H EME—& I
FE S TS PR Y 55 B0 LA o A R] SR XM S E RS r=
AL AT S FHORRS: . PRI S FPRES: | TS M AR RS Rl o 41
PRAE, XTHRBERTAERE (X)) KA EA AR, 0 50FR& . 54 A
TRRAL . TBLYEFBOA R & A2 B R SR RS RS . T AR SRR S5,
TP SEIZ A A sk ik . www.sinosure.com.cn
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15 FAPR S AUAS e FoAZ 0 A M XU 2%, AH ML T B {5 FHOR B AR B £
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(4) HIRWASFERAT—IR K, AJH NI T20204E1 H 4 .
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HLRR: http://ke2.mofcom.gov.cn/EN_20180824.pdf )
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Hitik: Woodlands Road, P.O.Box 30508-00100, Nairobi, Kenya

HiE: 00254-20-2726851

24/ NI FAR AR 2 . 00254-20-2711222

fEH.. 00254-20-2711540
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HLHE: chinaemb.ke@gmail.com
M1l . ke.chineseembassy.org; ke.china-embassy.org

b ESE S e R & T R 55 Ak

Hitik: Ngong Road, P.O.Box 48190, GPO 00100, Nairobi, Kenya
HLi%: 00254-20-5141108 ( &4 )

£ . 00254-20-5141107

HLHE . ke@mofcom.gov.cn

Wik . ke.mofcom.gov.cn
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(1) #hzgik (Ministry of Foreign Affairs ) , www.mfa.go.ke

(2) I E F1 M %) ¥ ( National Treasury and Planning )
www.treasury.go.ke

(3) EB5FE (Ministry of Defence ) ,  www.mod.go.ke

(4) FRWFFIE2E A= 30 5B (Ministry of Tourism and Wildlife )
http://www.tourism.go.ke

(5) Tolk. AL MENER (Ministry of Industrialization, Trade and
Enterprise Development ) , www.industrialization.go.ke

(6) AT AFELRN M & JEEE ( Ministry of Transport, Infrastructure,
Housing, Urban Development and Public Works ) , www.transport.go.ke

(7) BEUEFHS (Ministry of Energy ) , www.energy.go.ke

(8) +#i#B ( Ministry of Lands and Physical Planning ) |,
www.ardhi.go.ke

(9) HEEAMILER ( Ministry of Environment and Forestry ) |,
www.environment.go.ke

(10) A FIHEMEHS (Ministry of Agriculture, Livestock, Fisheries
and Cooperatives ) , www.kilimo.go.ke

(11) PA#B (Ministry of Health ) ,  www.health.go.ke

(12 )57 TRt AR5 (. Ministry of Labor and Social Services ),
www.labour.go.ke

(13) #H#B (Ministry of Education ) , www.education.go.ke

(14) {55 . WIS A ( Ministry of Information, Communication
and Technology ) , www.information.go.ke

(15) FAU TR ARET 21X EB ( Ministry of Devolution and ASAL
Areas ) , www.planning.go.ke

(16) AAH M (Ministry of Mining and Petroleum ) , www.
mining.go.ke

(17 ) W55 RBFEMRERS (Ministry of Interior and Coordination
of National Government ) , www.provincialadministration.go.ke

(18) {KF Fist =% ( Ministry of Sports, Culture and Heritage )

(19) /KFAILTAE ( Ministry of Water and Sanitation and
Irrigation )

(20) NHEARSS . FAEAME 5556 ( Ministry of Public Service and
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Gender Affairs )

(21) ZRFLARFNIL L B A& & ( Ministry of East African Community
and Regional Development )

(22) EKER A (Office of The Attorney General ) , www.
attorney-general.go.ke

(23) eI AN T IX 4 B & ( Export Processing Zones Authority
- Kenya ) , www.epzakenya.com

(24) HRWHFEMI) (Kenya Investment Authority ) , www.
investmentkenya.com

(25) ¥ e WhrifE)=) ( Kenya Bureau of Standards ) , www.kebs. org

(26 )15 e WBL 55 £ )5 ( Kenya Revenue Authority ) , www.kra. go.ke

(27) B WHA4EYIRY / (Kenya wildlife Service ) ,
www.kws.go.ke

(28) W Tl =44 (Kenya Industrial Property Institute ) ,
www.Kipi.go.ke/index.htm

(29) 8 W T 5B & & ( Kenya National Chamber of
Commerceand Industry, KNCCI )

(30) HEW &3 2 (The Tea Board of Kenya ) ,
www.teaboard.or.ke

(31) HRIAAIZEIH2: (Kenya Association of Manufacturers )
www.kam.co.ke

(32) HJe 4871 ¥# 34 ( Kenya Flower Council ) , www.
kenyaflowercouncil.org

(33) HJelRfiTtih4: (Kenya Association of Travel Agents,
KATA ) , www.katakenya.org

( 34) 15 Je kiR 55 1423 ( Kenya Association of Tour Operators ),
www.katokenya.org
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